Управление образования

Администрации муниципального образования Приуральский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа п. Горнокнязевск»
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-school@priuralye.yanao.ru

ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001

П Р И К А З

от  17 ноября 2023 года                                                                               № 50-О

Об утверждении организационной структуры школы

На основании статей 26 и 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения структуры МОУ Начальная

школа п. Горнокнязевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.11.2023 организационную структуру МОУ

Начальная школа п. Горнокнязевск. Приложение 1.

2.  Специалисту по кадрам Сергиенко О.А. ознакомить с настоящим

приказом указанных в нем работников МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск под

подпись.

3. Инженеру-электронику Давыдову А.В. в срок до 18.11.2023 г. разместить

утвержденную настоящим приказом организационную структуру МОУ Начальная школа

п. Горнокнязевск на официальном сайте школы.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.Ф.Новикова

Приложение 1

к приказу от 17.11.2023 г. № 50-О

Организационная структура МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск

1.  Органы управления образовательной организацией

2. Структура образовательной организации

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-21T14:46:43+0500